Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

    от 21.05.2018 г. №679

                              г. Кинель

(«О продаже прав на заключение (
 договоров аренды муниципального

 имущества»

          Согласно Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных Приказом Федеральной антимонопольной службы №67 от 10.02.2010 года  «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», рассмотрев заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального имущества о допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества – объектов газового хозяйства; частей нежилых помещений, по адресам: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Школьная, дом №38; Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское, улица Кооперативная, 3 «Б»; Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское, улица Кооперативная, 3 «А»

(аукцион от 23.05.2018 года) от 21.05.2018 года №31, администрация муниципального района Кинельский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.1. Утвердить окончательный годовой размер арендной платы  муниципального имущества – Газопровода для газоснабжения пос.Михайловский, назначение: Сооружение. Протяженность 1337 м. (в том числе: газопровод высокого давления протяженностью 1330 м, диаметром 63 мм, глубиной -0,87 м; газопровод высокого давления протяженностью 7 м, диаметром 57 мм, высотой 1,2 м), инв.№210, лит 1, адрес объекта: Самарская область, Кинельский район, юго-восточнее п.Формальный. Кадастровый (или условный) номер 63:22:0000000:1700 (выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости собственность, №63-63-03/009/2011-479 от 10.05.2011 года), в целях оказания потребителям услуг по газоснабжению, на срок с 05.06.2018 года по 05.06.2023 года, в размере  25978,00 (двадцать пять тысяч девятьсот семьдесят восемь рублей 00 копеек), кроме того НДС 18% - 4676,04 (четыре тысячи шестьсот семьдесят шесть рублей 04 копейки).

         1.2. Продать право на заключение договора аренды  муниципального имущества, указанного в п.1.1. - Обществу с ограниченной ответственностью «Средневолжская газовая компания»  ***, за 25978,00 (двадцать пять тысяч девятьсот семьдесят восемь рублей 00 копеек), кроме того НДС 18% - 4676,04 (четыре тысячи шестьсот семьдесят шесть рублей 04 копейки).

      2.1. Утвердить окончательный годовой размер арендной платы  муниципального имущества – Газопровода для газоснабжения пос.Михайловский, назначение: сооружение, газоснабжения. Протяженность 1349 м. (в том числе: газопровод низкого давления протяженностью 120 м, диаметром 100 мм, высотой 2,0 м, количество опор 20, задвижки 1 шт.; газопровод низкого давления протяженностью 340 м, диаметром 80 мм, высотой 2,0 м, количество опор 30, задвижки 1 шт.; газопровод низкого давления протяженностью 430 м, диаметром 65 мм, высотой 2,0 м, количество опор 30; газопровод низкого давления протяженностью 459 м, диаметром 50 мм, высотой 2,0 м, количество опор 35; ШГРП 1 шт.), инв.№198, лит 1, адрес объекта: Самарская область, Кинельский район, поселок Михайловский, улица Дорожная. Кадастровый (или условный) номер 63:22:1409001:286 (выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости собственность, №63-63-03/015/2011-112 от 14.03.2011 года), в целях оказания потребителям услуг по газоснабжению, на срок с 05.06.2018 года по 05.06.2023 года, в размере  26211,00 (двадцать шесть тысяч двести одиннадцать рублей 00 копеек), кроме того НДС 18% - 4717,98 (четыре тысячи семьсот семнадцать рублей 98 копеек).

         2.2. Продать право на заключение договора аренды  муниципального имущества, указанного в п.2.1. - Обществу с ограниченной ответственностью «Средневолжская газовая компания»  ***, за 26211,00 (двадцать шесть тысяч двести одиннадцать рублей 00 копеек), кроме того НДС 18% - 4717,98 (четыре тысячи семьсот семнадцать рублей 98 копеек).

       3.1. Утвердить окончательный годовой размер арендной платы  муниципального имущества – части нежилого помещения площадью 10,0 кв.м, в 2-этажном, кирпичном нежилом здании, общей площадью 535,6 кв.м, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Школьная, дом 38. Техническое обустройство - водопровод, канализация, электричество, центральное отопление, под размещение офиса, на срок с 05.06.2018 года по 31.05.2019 года, в размере  10502,25 (десять тысяч пятьсот два рубля 25 копеек), кроме того НДС 18% - 1890,41 (одна тысяча восемьсот девяносто рублей 41 копейка).

        3.2. Продать право на заключение договора аренды  муниципального имущества, указанного в п.3.1. - Индивидуальному предпринимателю Джафарову Садыг Байрам оглы, ***, за 10502,25 (десять тысяч пятьсот два рубля 25 копеек), кроме того НДС 18% - 1890,41 (одна тысяча восемьсот девяносто рублей 41 копейка).
       4.1. Утвердить окончательный годовой размер арендной платы  муниципального имущества – части нежилого здания - мастерские площадью 12,2 кв.м., в одноэтажном  нежилом кирпичном здании - мастерские общей площадью 170,5 кв.м., по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское, улица Кооперативная, 3 «Б». Техническое обустройство нежилого здания - мастерские - водопровод, канализация, электричество, центральное отопление, под размещение абонентского отдела, на срок с 05.06.2018 года по 31.05.2019 года, в размере  7687,65 (семь тысяч шестьсот восемьдесят семь рублей 65 копеек), кроме того НДС 18% - 1383,78 (одна тысяча триста восемьдесят три рубля 78 копеек).

        4.2. Продать право на заключение договора аренды  муниципального имущества, указанного в п.4.1. - Обществу с ограниченной ответственностью «ЮНИКОМ»  ***, за 7687,65 (семь тысяч шестьсот восемьдесят семь рублей 65 копеек), кроме того НДС 18% - 1383,78 (одна тысяча триста восемьдесят три рубля 78 копеек).

И.о. главы муниципального        подпись

района Кинельский                                                                    Ю.Н. Жидков
Скрипникова 21665

Рассылка: КУМИ –  5 экз., прокуратура – 1 экз.

ЗН